[image: image1.png]

                                             Новгородская область
Боровичский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2021
	№ 58

с.Кончанско-Суворовское

О внесении изменений в Порядок составления  и ведения кассового плана исполнения бюджета Кончанско-Суворовского сельского поселения
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация  Кончанско-Суворовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Кончанско-Суворовского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения от 29.09.2017 № 78, изложив пункт 1.2 в следующей редакции:

«1.2. Под кассовым планом понимается прогноз  поступлений в местный бюджет и перечислений из местного бюджета в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств.

Кассовый план исполнения  местного бюджета включает:

- кассовый план на текущий финансовый год с поквартальной детализацией».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                       Т.М. Воробьева